
UCHWAŁA NR LXX/500/2022 
RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury 
i Kultury Fizycznej Rady Powiatu Białostockiego oraz wyboru Przewodniczącego Komisji Oświaty, 

Kultury i Kultury Fizycznej Rady Powiatu Białostockiego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526) oraz §44 ust. 3 Statutu Powiatu Białostockiego przyjętego uchwałą 
Nr LXIV/445/2018 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r., poz. 4141 i poz. 4446), zmienionego uchwałą 
nr XXV/195/2020 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 24 marca 2020 r., (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r., 
poz. 1723) oraz uchwałą nr XXXIX/276/2021 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 18 lutego 2021 r. (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2021 r., poz. 794), Rada Powiatu Białostockiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję się rezygnację złożoną przez Radnego Henryka Suchockiego z pełnienia funkcji 
Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej Rady Powiatu Białostockiego. 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej Rady Powiatu Białostockiego 
wybiera się Radną Jadwigę Piotrowską. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Białostockiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Białostockiego 

 
 

Zenon Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C64E9E9-0BAB-4821-9D20-4C44BB31B7F6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym rada powiatu może 
powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich 
działania oraz skład osobowy. 

W związku z pisemną rezygnacją Pana Henryka Suchockiego złożoną w dniu 28 listopada 2022 r. 
z funkcji Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej Rady Powiatu Białostockiego 
podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego  

  

Zenon Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C64E9E9-0BAB-4821-9D20-4C44BB31B7F6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



